
Apparecchio a parete con diffusore in metacrilato 
colore bianco-latte. Due sottili fasce in ottone anticato
trattengono il diffusore alle estremità. Soluzione di
grande comfort visivo che diffonde una luce morbida 
ed uniforme.

Wall lamp with white-milk methacrylate diffuser. Two 
thin aged-brass strips fasten the diffuser to the ends. 
Solution of excellent visual comfort that send out soft 
and pleasant light.
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ARTICOLO
ITEM

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

ATTACCO
SOCKET

POTENZA
POWER

PESO GR.
WEIGHT GR.

VOL. IN M3

VOL. IN M3
PEZZI IMBALLO

OUTER BOX
FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

HANNY Applique / Wall lamp R7S 118mm 20W LED 2.400 0,02 1 B74

IP54

80

250

90

90

648 Aldo Bernardi



649


